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Link do produktu: https://www.rollco.pl/alternator-seat-leon-i-16-p-1457.html

ALTERNATOR SEAT LEON | 1.6

Cena 590,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy AL1782
Kod producenta AL1378

Opis produktu

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

Leon 1.6 (1M)/ BFQ 1595cc 2005-2

m 006

Leon 1.6 16V AC/ 1595cc 2000-2

AUS AZD m 002

Leon 1.6 16V/ AUS 1595cc 2000-2

AZD m 002

Leon 1.6/ AEH AKL 1595cc 1999-2

m 004
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m 2005-

NAPIEC 14V
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PRAD: 90A

UWAGI 1. Alter
nator z
kotem
pasowy
m szty
wnym
2. Zast
epuje b
ezposre
dnio alt
ernator

70A
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POLSKA DYSTRYBUCIA
TSERWIS GWARANCYINY

Wymiar mm

A 39,00

B 14,00

C 61,00

A - szerokos¢ przedniej fapy mocujacej + odlegtos¢ od tapy do pierwszego rowka na kole pasowym
B - szerokos$¢ przedniej tapy mocujacej

C - odlegto$¢ pomiedzy tapami mocujacymi

Podtgczenie elektryczne
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ROLLING COMPONENTS LTD
oracig Specialist
Enoiing

rollc

POLSKA DYSTRYBUCIA
TSERWIS GWARANCYINY

L - Kontrolka na desce rozdzielczej
DFM - Jednostka sterujgca

B+ - Akumulator (gruby przewdd pod nakretke)

Koto pasowe sztywne (bez wolnobiegu). 6PK (6 rowkow)

4, °

4 tapy montazowe

NUMER

Y REFE
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ROLLING COMPONENTS LTD
T Ronumgspecaint

.

RENCY]

NE

PRODU
CENT

Andre
Nierma
nn
Bosch
Bosch
Bosch
Bosch
Bosch
Bosch
Bosch
Bosch
Bosch
Bosch
Bosch
Bosch
Bosch

Bosch

Bosch E
xchang
e

Bosch E
xchang

OEM

023250
03

012402
A2LB

01240A
A2LB

01240A
B17B

012431
5003

012431
5004

012432
5003

012432
5011

012432
5032

012432
5050

012432
5074

012432
5096

012432
5097

012432
5129

012432
5137

098604
1500

098604
1510

wygenerowano w programie shopGold



ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Bosch E
xchang
e

Bosch E
xchang
e

Bosch E
xchang
e
Delco
Delco
Delco
Delco
Delco
Delco
Delco
Delco
Elstock
Elstock
Elstock
Elstock
Elstock
Elstock

Friesen

Friesen

Friesen

098604
2600

098604
5330

098608
1320

DRAO1
66

DRA38
06

DRA41
59

DRB15
00

DRB15
10

DRB15
10N

DRB26
00

DRB53
30

28-297
9

28-360
1

28-379
4

28-470
7

28-486
1

28-497
1

904533
0

904150
0
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Friesen 904151

0

Friesen 904260
0

Friesen 904610
0

Friesen 909000
4

Friesen 909038
9

Friesen 909059
9

Hc CA1378
IR

Hc CA1436
IR

Hc CA1511
IR

Hc CA1512
IR

Hc CA1733
IR

Hc CA1818
IR

Hella 8EL737
554-00
1

Hella 8EL737
626-00

1

Hella 8EL737
770-00
1

Hella 8EL737
771-00
1

Hella 8EL738
071-00
1

Hella 8EL738
203001

Iskra AAK554
1

Lucas LRAO19
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

12
Lucas LRAO22

32
Lucas LRAO23
57
Lucas LRAO28
55
Lucas LRA191
2
Lucas LRA223
2
Lucas LRA235
7
Lucas LRA285
5
Lucas LRB0O04
85
Lucas LRB0O04
86

Lucas LRB485
Lucas LRB486
Nissan 231006

9T61
Nissan 23100-
69761
Prestoli 201104
te 86
Valeo 254224
0A
Valeo 254224
1A
Valeo 254224
1C
Valeo 254225
7C

Valeo 437315
Valeo 437316
Valeo 437396
Valeo 437401
Valeo 437419
Valeo 437469
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Valeo SG8BO0

11
Valeo SG8BO0
15
Valeo SG8BO
29
Valeo SG9B0
13
Valeo SG9B0
18
Valeo SG9BO0
49
Valeo SG9BO0
55
Valeo SG9BO0
59
Valeo SG9BO0
87
Valeo SG9B0
88
Valeo TG11CO
16

Valeo E 437315
xchang
e

Valeo E 437316
xchang
e

Valeo E 437401
xchang
€

Valeo E 437419
xchang
e

Valeo E 437469
xchang
e

Volksw 028903
agen 028C

Volksw 028903
agen 028D

Volksw 030903
agen 023H

Volksw 030903
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agen 023]

Volksw 030903
agen 023L

Volksw 030903
agen 025E

Volksw 036903
agen 024A

Volksw 036903
agen 028A

Volksw 037903
agen 025E

Volksw 037903
agen 025F

Volksw 037903
agen 026C

Volksw 038903
agen 018AX

Volksw 038903
agen 018X

Volksw 06A903
agen 026

Volksw 06A903
agen 026A

Volksw 06A903
agen 026AX

Volksw 06A903
agen 026B

Volksw 06F903
agen 023

Volksw 06F903
agen 023B

Volksw 06F903
agen 023BX

Volksw 06F903
agen 023G

Volksw 06F903
agen 023GX
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